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Obec Vitice, IČO 00235890 KEO4 1.12.11 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

12/2023Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 3 599 489,92 4 000 000,00 4 000 000,0089,99 89,99 400 510,08

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 302 616,42 180 000,00 302 616,42168,12 100,00 0,00

1113 Daň z příjmů fyz.osob z kapitá 873 038,87 460 000,00 873 038,87189,79 100,00 0,00

1121 Daň z příjmů práv.osob 6 335 769,73 3 900 000,00 6 335 769,73162,46 100,00 0,00

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 0,00 200 000,00 200 000,000,00 0,00 200 000,00

1211 Daň z přidané hodnoty 11 388 384,44 8 653 100,00 11 884 606,60131,61 95,82 496 222,16

1334 Odvody za odnětí zemědělské pů 49 199,90 55 000,00 55 000,0089,45 89,45 5 800,10

1341 Poplatek ze psů 25 700,00 27 000,00 27 000,0095,19 95,19 1 300,00

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a 843 901,00 849 000,00 849 000,0099,40 99,40 5 099,00

1361 Správní poplatky 18 940,00 20 000,00 20 000,0094,70 94,70 1 060,00

1381 Daň z hazardních her 161 813,49 130 000,00 180 000,00124,47 89,90 18 186,51

1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu 1,73 0,00 1,730,00 100,00 0,00

1511 Daň z nemovitostí 2 622 817,77 2 500 000,00 2 622 817,77104,91 100,00 0,00

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 125,02 1 128 177,8595,8826 221 673,27 27 349 851,1220 974 100,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2 465 442,48 1 444 000,00 2 658 030,00170,74 92,75 192 587,52

2112 Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 457 341,00 465 800,00 471 790,0098,18 96,94 14 449,00

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 159 394,62 10 000,00 159 394,621 593,9 100,00 0,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 294 118,00 395 000,00 395 000,0074,46 74,46 100 882,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 255 705,00 360 500,00 372 807,0070,93 68,59 117 102,00

2141 Příjmy z úroků (část) 98,95 30 000,00 30 000,000,33 0,33 29 901,05

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 290 655,00 200 000,00 290 655,00145,33 100,00 0,00

2343 Příjmy dobíh.úhrad z dobýv.prostoru a z vydob.nerostů 149 746,28 210 000,00 210 000,0071,31 71,31 60 253,72

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 130,73 515 175,2988,774 072 501,33 4 587 676,623 115 300,00

3Třída KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
3111 Příjem z prodeje pozemků 89 830,40 0,00 89 830,400,00 100,00 0,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 0,00 0,00100,0089 830,40 89 830,400,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 85 742,06 0,00 85 742,060,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 279 200,00 279 200,00 279 200,00100,00 100,00 0,00

4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 1 384 643,89 0,00 1 384 643,890,00 100,00 0,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 10 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -10 000,00

4138 Převody z vlastní pokladny 611 240,00 0,00 0,000,00 0,00 -611 240,00

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 12 116 168,08 0,00 12 116 168,080,00 100,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 5 188,7 -621 240,00104,4814 486 994,03 13 865 754,03279 200,00

Příjmy celkem: 184,13 1 022 113,1497,7744 870 999,03 45 893 112,1724 368 600,00
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Obec Vitice, IČO 00235890 KEO4 1.12.11 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 4 005 477,00 3 348 000,00 4 027 523,00119,64 99,45 22 046,00

5021 Ostatní osobní výdaje 479 896,00 755 200,00 810 714,0063,55 59,19 330 818,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 429 078,00 1 200 000,00 1 450 000,00119,09 98,56 20 922,00

5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené 12 170,00 0,00 12 170,000,00 100,00 0,00

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 1 225 403,00 1 068 000,00 1 229 642,00114,74 99,66 4 239,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 495 007,00 525 000,00 579 042,0094,29 85,49 84 035,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00

5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 3 292,00 0,00 3 292,000,00 100,00 0,00

5132 Ochranné pomůcky 16 525,00 5 000,00 25 000,00330,50 66,10 8 475,00

5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 17 347,27 9 000,00 18 299,00192,75 94,80 951,73

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 792 214,43 902 000,00 1 289 737,0887,83 61,42 497 522,65

5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 490 714,83 300 000,00 492 199,83163,57 99,70 1 485,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 678 840,28 1 306 200,00 1 879 563,86128,53 89,32 200 723,58

5141 Úroky vlastní 200 246,06 95 000,00 210 217,63210,79 95,26 9 971,57

5151 Studená voda 3 223,85 98 000,00 98 000,003,29 3,29 94 776,15

5154 Elektrická energie 990 380,52 897 000,00 1 221 000,00110,41 81,11 230 619,48

5156 Pohonné hmoty a maziva 219 776,17 258 000,00 260 408,0085,18 84,40 40 631,83

5161 Služby pošt 13 126,00 5 000,00 15 000,00262,52 87,51 1 874,00

5162 Služby elektronických komunikací 118 361,71 133 000,00 203 000,0088,99 58,31 84 638,29

5163 Služby peněžních ústavů 250 232,89 314 000,00 374 000,0079,69 66,91 123 767,11

5164 Nájemné 325 024,00 58 000,00 325 024,00560,39 100,00 0,00

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 11 828,00 100 000,00 100 000,0011,83 11,83 88 172,00

5167 Služby školení a vzdělávání 34 453,00 45 000,00 50 000,0076,56 68,91 15 547,00

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 165 256,60 213 000,00 213 000,0077,59 77,59 47 743,40

5169 Nákup ostatních služeb 6 799 369,99 4 385 000,00 7 263 266,08155,06 93,61 463 896,09

5171 Opravy a udržování 4 405 525,12 4 476 000,00 5 913 356,5398,43 74,50 1 507 831,41

5172 Podlimitní programové vybavení 44 576,00 0,00 61 597,000,00 72,37 17 021,00

5173 Cestovné 14 356,00 26 000,00 29 267,0055,22 49,05 14 911,00

5175 Pohoštění 34 190,00 35 000,00 63 256,0097,69 54,05 29 066,00

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00

5191 Zaplacené sankce a odstupné 2 000,00 0,00 2 000,000,00 100,00 0,00

5192 Poskytnuté náhrady 10 652,72 9 300,00 10 652,72114,55 100,00 0,00

5194 Věcné dary 71 088,00 90 000,00 110 000,0078,99 64,63 38 912,00

5213 Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům - právnickým 185 200,00 850 000,00 850 000,0021,79 21,79 664 800,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům 176 300,00 200 000,00 210 000,0088,15 83,95 33 700,00

5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 26 136,00 20 000,00 26 136,00130,68 100,00 0,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 30 000,00 10 000,00 30 000,00300,00 100,00 0,00

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 34 740,00 44 000,00 34 740,0078,95 100,00 0,00

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 800 000,00 800 000,00 800 000,00100,00 100,00 0,00

5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 380 395,00 0,00 380 395,000,00 100,00 0,00

5348 Převody do vlastní pokladny 621 240,00 0,00 0,000,00 0,00 -621 240,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu -196 474,00 12 900,00 -196 474,00-1 523,0 100,00 0,00

5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 29 921,99 0,00 29 921,990,00 100,00 0,00

5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 50 000,00 50 000,000,00 0,00 50 000,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 116,67 4 133 856,2986,4826 447 090,43 30 580 946,7222 668 600,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6121 Stavby 17 508 766,39 0,00 18 235 726,970,00 96,01 726 960,58

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 0,00 726 960,5896,0117 508 766,39 18 235 726,970,00
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Obec Vitice, IČO 00235890 KEO4 1.12.11 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Výdaje
Výdaje celkem: 193,91 4 860 816,8790,0443 955 856,82 48 816 673,6922 668 600,00
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Obec Vitice, IČO 00235890 KEO4 1.12.11 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech -16 614 987,64 0,00 4 623 561,520,00 -359,35 21 238 549,16

8123 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky 17 308 811,54 0,00 0,000,00 0,00 -17 308 811,54

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prostředků -1 625 568,11 -1 700 000,00 -1 700 000,0095,62 95,62 -74 431,89

8901 Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter 16 602,00 0,00 0,000,00 0,00 -16 602,00

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 53,83 3 838 703,73-31,30-915 142,21 2 923 561,52-1 700 000,00

Financování celkem: 53,83 3 838 703,73-31,30-915 142,21 2 923 561,52-1 700 000,00
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Obec Vitice, IČO 00235890 KEO4 1.12.11 UR012

Daňové příjmy - vybrané položky

12/2023Za období:
Bez návrhu rozpočtových změn

Položky Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený% % Rozdíl

Sdílené daně ( Pol:11XX - 12XX ) 22 499 299,38 17 393 100,00 129,36 23 596 031,62 95,35 1 096 732,24
Místní poplatky ( Pol:133X - 134X ) 918 800,90 931 000,00 98,69 931 000,00 98,69 12 199,10
Správní poplatky ( Pol:136X ) 18 940,00 20 000,00 94,70 20 000,00 94,70 1 060,00
Daň z nemovitosti ( Pol:1511 ) 2 622 817,77 2 500 000,00 104,91 2 622 817,77 100,00 0,00
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Obec Vitice, IČO 00235890 KEO4 1.12.11 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

12/2023Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Pol vzestupněTřídění:

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

Nst Zdr UZ 000 0 00000
-1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 3 599 489,92 4 000 000,00 4 000 000,0089,99 89,99 400 510,08
-1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 302 616,42 180 000,00 302 616,42168,12 100,00 0,00
-1113 Daň z příjmů fyz.osob z kapitá 873 038,87 460 000,00 873 038,87189,79 100,00 0,00
-1121 Daň z příjmů práv.osob 6 335 769,73 3 900 000,00 6 335 769,73162,46 100,00 0,00
-1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 0,00 200 000,00 200 000,000,00 0,00 200 000,00
-1211 Daň z přidané hodnoty 11 388 384,44 8 653 100,00 11 884 606,60131,61 95,82 496 222,16
-1334 Odvody za odnětí zemědělské pů 49 199,90 55 000,00 55 000,0089,45 89,45 5 800,10
-1341 Poplatek ze psů 25 700,00 27 000,00 27 000,0095,19 95,19 1 300,00
-1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z 843 901,00 849 000,00 849 000,0099,40 99,40 5 099,00
-1361 Správní poplatky 18 940,00 20 000,00 20 000,0094,70 94,70 1 060,00
-1381 Daň z hazardních her 161 813,49 130 000,00 180 000,00124,47 89,90 18 186,51
-1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu z 1,73 0,00 1,730,00 100,00 0,00
-1511 Daň z nemovitostí 2 622 817,77 2 500 000,00 2 622 817,77104,91 100,00 0,00
-2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2 356 542,48 1 444 000,00 2 658 030,00163,20 88,66 301 487,52
-2112 Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 457 341,00 465 800,00 471 790,0098,18 96,94 14 449,00
-2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 159 394,62 10 000,00 159 394,621 593,9 100,00 0,00
-2131 Příjmy z pronájmu pozemků 294 118,00 395 000,00 395 000,0074,46 74,46 100 882,00
-2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 255 705,00 360 500,00 372 807,0070,93 68,59 117 102,00
-2141 Příjmy z úroků (část) 98,95 30 000,00 30 000,000,33 0,33 29 901,05
-2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 290 655,00 200 000,00 290 655,00145,33 100,00 0,00
-2343 Příjmy dobíh.úhrad z dobýv.prostoru a z vydob.nerostů 149 746,28 210 000,00 210 000,0071,31 71,31 60 253,72
-3111 Příjem z prodeje pozemků 89 830,40 0,00 89 830,400,00 100,00 0,00
-4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 279 200,00 279 200,00 279 200,00100,00 100,00 0,00
-4134 Převody z rozpočtových účtů 10 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -10 000,00
-4138 Převody z vlastní pokladny 611 240,00 0,00 0,000,00 0,00 -611 240,00

Příjmy: 31 175 545,00 24 368 600,00 127,93 32 306 558,14 96,50 1 131 013,14

-5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 4 005 477,00 3 348 000,00 4 027 523,00119,64 99,45 22 046,00
-5021 Ostatní osobní výdaje 424 382,00 755 200,00 755 200,0056,19 56,19 330 818,00
-5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 429 078,00 1 200 000,00 1 450 000,00119,09 98,56 20 922,00
-5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 1 225 403,00 1 068 000,00 1 229 642,00114,74 99,66 4 239,00
-5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 495 007,00 525 000,00 579 042,0094,29 85,49 84 035,00
-5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00
-5132 Ochranné pomůcky 16 525,00 5 000,00 25 000,00330,50 66,10 8 475,00
-5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 17 347,27 9 000,00 18 299,00192,75 94,80 951,73
-5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00
-5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 792 214,43 902 000,00 1 289 737,0887,83 61,42 497 522,65
-5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 490 714,83 300 000,00 492 199,83163,57 99,70 1 485,00
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 678 615,22 1 306 200,00 1 879 338,80128,51 89,32 200 723,58
-5141 Úroky vlastní 200 246,06 95 000,00 210 217,63210,79 95,26 9 971,57
-5151 Studená voda 3 223,85 98 000,00 98 000,003,29 3,29 94 776,15
-5154 Elektrická energie 990 380,52 897 000,00 1 221 000,00110,41 81,11 230 619,48
-5156 Pohonné hmoty a maziva 219 776,17 258 000,00 260 408,0085,18 84,40 40 631,83
-5161 Služby pošt 13 126,00 5 000,00 15 000,00262,52 87,51 1 874,00
-5162 Služby elektronických komunikací 118 361,71 133 000,00 203 000,0088,99 58,31 84 638,29
-5163 Služby peněžních ústavů 250 232,89 314 000,00 374 000,0079,69 66,91 123 767,11
-5164 Nájemné 325 024,00 58 000,00 325 024,00560,39 100,00 0,00
-5166 Konzultační, poradenské a právní služby 11 828,00 100 000,00 100 000,0011,83 11,83 88 172,00
-5167 Služby školení a vzdělávání 34 453,00 45 000,00 50 000,0076,56 68,91 15 547,00
-5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 165 256,60 213 000,00 213 000,0077,59 77,59 47 743,40
-5169 Nákup ostatních služeb 5 860 176,73 4 385 000,00 7 260 041,08133,64 80,72 1 399 864,35
-5171 Opravy a udržování 4 405 525,12 4 476 000,00 5 913 356,5398,43 74,50 1 507 831,41
-5172 Podlimitní programové vybavení 44 576,00 0,00 61 597,000,00 72,37 17 021,00
-5173 Cestovné 11 296,00 26 000,00 26 207,0043,45 43,10 14 911,00
-5175 Pohoštění 25 934,00 35 000,00 55 000,0074,10 47,15 29 066,00
-5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00
-5191 Zaplacené sankce a odstupné 2 000,00 0,00 2 000,000,00 100,00 0,00
-5192 Poskytnuté náhrady 10 652,72 9 300,00 10 652,72114,55 100,00 0,00
-5194 Věcné dary 71 088,00 90 000,00 110 000,0078,99 64,63 38 912,00
-5213 Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům - právnickým osobám 185 200,00 850 000,00 850 000,0021,79 21,79 664 800,00
-5222 Neinvestiční transfery spolkům 176 300,00 200 000,00 210 000,0088,15 83,95 33 700,00
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Obec Vitice, IČO 00235890 KEO4 1.12.11 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

-5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 26 136,00 20 000,00 26 136,00130,68 100,00 0,00
-5321 Neinvestiční transfery obcím 30 000,00 10 000,00 30 000,00300,00 100,00 0,00
-5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 34 740,00 44 000,00 34 740,0078,95 100,00 0,00
-5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 800 000,00 800 000,00 800 000,00100,00 100,00 0,00
-5348 Převody do vlastní pokladny 621 240,00 0,00 0,000,00 0,00 -621 240,00
-5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu -196 474,00 12 900,00 -196 474,00-1 523,0 100,00 0,00
-5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00
-5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 50 000,00 50 000,000,00 0,00 50 000,00
-6121 Stavby 5 392 598,30 0,00 10 000 000,000,00 53,93 4 607 401,70

Výdaje: 30 407 661,42 22 668 600,00 134,14 40 084 887,67 75,86 9 677 226,25

Nst Zdr UZ 000 0 90992 Národní program Životní prostředí – IV
-6121 Stavby 0,00 0,00 144 711,240,00 0,00 144 711,24

Výdaje: 0,00 0,00 0,00 144 711,24 0,00 144 711,24

Nst Zdr UZ 000 0 98008 Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR
-4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 85 742,06 0,00 85 742,060,00 100,00 0,00

Příjmy: 85 742,06 0,00 0,00 85 742,06 100,00 0,00

-5021 Ostatní osobní výdaje 55 514,00 0,00 55 514,000,00 100,00 0,00
-5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené 12 170,00 0,00 12 170,000,00 100,00 0,00
-5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 3 292,00 0,00 3 292,000,00 100,00 0,00
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 225,06 0,00 225,060,00 100,00 0,00
-5169 Nákup ostatních služeb 3 225,00 0,00 3 225,000,00 100,00 0,00
-5173 Cestovné 3 060,00 0,00 3 060,000,00 100,00 0,00
-5175 Pohoštění 8 256,00 0,00 8 256,000,00 100,00 0,00
-5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 29 921,99 0,00 29 921,990,00 100,00 0,00

Výdaje: 115 664,05 0,00 0,00 115 664,05 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 106 5 15011 Op.prog.život.prostř.2014-2020-pr.č.115310-prostř.EU-NIV
-2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 108 900,00 0,00 0,000,00 0,00 -108 900,00
-4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 580 183,01 0,00 580 183,010,00 100,00 0,00

Příjmy: 689 083,01 0,00 0,00 580 183,01 118,77 -108 900,00

-5169 Nákup ostatních služeb 682 568,26 0,00 0,000,00 0,00 -682 568,26

Výdaje: 682 568,26 0,00 0,00 0,00 0,00 -682 568,26

Nst Zdr UZ 143 1 33092 OP JAK – P2 neinvestice
-4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 88 498,90 0,00 88 498,900,00 100,00 0,00

Příjmy: 88 498,90 0,00 0,00 88 498,90 100,00 0,00

-5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 88 498,90 0,00 88 498,900,00 100,00 0,00

Výdaje: 88 498,90 0,00 0,00 88 498,90 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 143 5 33092 OP JAK – P2 neinvestice
-4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 291 896,10 0,00 291 896,100,00 100,00 0,00

Příjmy: 291 896,10 0,00 0,00 291 896,10 100,00 0,00

-5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 291 896,10 0,00 291 896,100,00 100,00 0,00

Výdaje: 291 896,10 0,00 0,00 291 896,10 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 147 5 15016 OPŽP 2021-2027 – EU – neinvestice
-4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 424 065,88 0,00 424 065,880,00 100,00 0,00

Příjmy: 424 065,88 0,00 0,00 424 065,88 100,00 0,00

-5169 Nákup ostatních služeb 253 400,00 0,00 0,000,00 0,00 -253 400,00

Výdaje: 253 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -253 400,00

Nst Zdr UZ 147 5 15501 OPŽP 2021-2027 – EU – investice
-4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 12 116 168,08 0,00 12 116 168,080,00 100,00 0,00

Příjmy: 12 116 168,08 0,00 0,00 12 116 168,08 100,00 0,00

-6121 Stavby 12 116 168,09 0,00 8 091 015,730,00 149,75 -4 025 152,36

Výdaje: 12 116 168,09 0,00 0,00 8 091 015,73 149,75 -4 025 152,36
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Obec Vitice, IČO 00235890 KEO4 1.12.11 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

CELKEM PŘÍJMY: 44 870 999,03 24 368 600,00 45 893 112,17 1 022 113,14184,13 97,77

CELKEM VÝDAJE:

%% RozdílSkutečnost

43 955 856,82 22 668 600,00 48 816 673,69 4 860 816,87193,91 90,04

Rozpočet upravenýRozpočet schválený
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Obec Vitice, IČO 00235890 KEO4 1.12.11 UC503

Majetek

Období: 12/2023

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 287 055,68 44 576,00 331 631,68
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 253 650,00 0,00 253 650,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 80 761 593,22 15 117 111,17 95 878 704,39
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 9 340 157,42 620 041,20 9 960 198,62
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 4 959 377,20 155 775,50 5 115 152,70

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 33 244 214,62 -6 891,00 33 237 323,62
Kulturní předměty 0,00 306 840,00 306 840,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 17 279 874,97 6 034 661,72 23 314 536,69

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -287 055,68 -44 576,00 -331 631,68
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -203 040,00 -25 380,00 -228 420,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -27 503 050,04 -1 959 360,00 -29 462 410,04
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -2 629 277,00 -570 274,00 -3 199 551,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -4 959 377,20 -155 775,50 -5 115 152,70

Zboží a ostatní zásoby
Materiál na skladě 351 400,00 -136 000,00 215 400,00
Zboží na skladě 43 211,22 154 327,54 197 538,76
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Obec Vitice, IČO 00235890 KEO4 1.12.11 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2023

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 11 321 152,19 129 346,00

Únor 11 189 643,98 117 322,00

Březen 12 245 065,42 165 649,00

Duben 11 388 785,09 93 711,00

Květen 10 902 420,98 146 702,00

Červen 12 774 162,92 172 416,00

Červenec 13 661 402,35 126 874,00

Srpen 13 671 647,45 48 953,00

Září 14 628 445,26 68 674,00

Říjen 18 692 182,42 108 674,00

Listopad 26 021 529,84 117 902,00

Prosinec 27 357 793,78 86 474,00

strana 10Závěrečný účet za rok 2023



 
Hospodářská činnost: 
Obec nemá hospodářskou činnost. Příjmy a výdaje související s pronájmem bytových 
a nebytových prostor a provozování veřejného vodovodu v obci Dobré Pole 
vykazovala v rozpočtovém hospodaření. 
 
Hospodaření příspěvkových organizací zřízených obcí: 
Příspěvková organizace Základní škola a Mateřská škola Vitice skončila hospodaření 
s účetní ztrátou v částce 16 971,65 Kč. 
 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2023: 
Přezkoumání hospodaření za rok 2023 provedl Krajský úřad Středočeského kraje, 
odbor kontroly, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 ve dnech 4.9.2023 a 24.1.2024. Plné 
znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce za rok 2023 je přílohou 
k závěrečnému účtu. 
 
Rozpočet obce: 
Rozpočet Obce Vitice na rok 2023 byl projednán a schválen na zastupitelstvu obce 
dne 2.2.2023. Obec pro rok 2023 schválila 5 rozpočtových opatření, hospodařila 
se ziskem 960 220,80 Kč. 
 
V souladu se zákonem o obcích č. 128/2000 Sb., §43 a v návaznosti na zák. o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů č. 250/2000 Sb. §17, jsou předkládány 
údaje o ročním hospodaření Obce Vitice, souhrnně zpracované do závěrečného 
účtu. 
 
Návrh závěrečného účtu je po dobu nejméně 15 dnů zveřejněn na úřední desce 
obce, na elektronické úřední desce je zveřejněn včetně příloh. 
 
Přílohy návrhu závěrečného účtu: 
FIN 2-12M k 31.12.2023 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2023                         
Rozvaha k 31.12.2023 
Výkaz zisku a ztrát k 31.12.2023 
Příloha k 31.12.2023 
Přehled úvěrů, zápůjček a návratných finančních výpomocí k 31.12.2023 
Seznam účetních jednotek patřících do dílčího konsolidačního celku státu           
k 31.12.2023 
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Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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